
Championnat de France Mini Ogp 115 La Lande Saint Nazaire (1.345 km)

Course 1 Lap chart

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 23/04/2023 14:06

Départ : 13:46, Drapeau damier : 14:02

8 55 28 29 41 24 95 18 13 2 9 37
8 55 28 29 41 18 24 95 13 2 9 37
8 55 28 29 41 18 24 95 13 2 9 37
8 55 28 29 41 18 24 95 13 2 9 37
8 55 28 41 29 18 24 95 13 2 9 37
8 55 28 41 18 24 95 13 2 9 37

55 8 28 41 18 24 95 13 2 9 37
55 8 28 41 24 95 18 13 2 9 37
55 8 28 41 24 95 18 13 2 9 37
55 8 28 41 24 18 13 2 9 37
55 8 28 41 24 18 2 13 9 37
55 28 41 24 18 8 13 2 9 37
55 28 41 24 18 8 13 2 9
55 28 41 24 18

Directeur de Course : BELIN Pascal Président Jury : BRETON Evelyne Chronométrage :
DC Adjoints : LECOMTE Eric Jury : LEFEVRE Stéphane CROCHET David

Technique : DUMORD Jean-Marc TAMON Magali et Pascal
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Championnat de France Mini Ogp 115 La Lande Saint Nazaire (1.345 km)

Course 1 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 23/04/2023 14:05

Départ : 13:46, Drapeau damier : 14:02

1:15.229 1:16.447 1:17.006 1:18.681 1:17.911 1:15.142 1:21.788
1:13.432 1:14.796 1:16.707 1:16.895 1:13.414 1:20.131
1:12.718 1:14.274 1:15.276 1:16.060 1:12.756 1:19.898
1:12.252 1:14.026 1:14.889 1:16.808 1:16.605 1:12.177 1:19.417
1:12.353 1:14.212 1:17.311 1:17.383 1:12.232 1:19.922
1:12.525 1:15.211 1:15.525 1:16.767 1:16.885 1:13.323 1:19.589
1:12.113 1:14.520 1:15.141 1:16.070 1:18.101 1:11.949 1:18.573
1:11.422 1:14.825 1:14.983 1:16.572 1:18.840

1:15.231 1:15.427 1:16.955 1:17.805 1:11.485 1:19.630
1:12.179 1:14.972 1:14.952 1:18.301 1:18.534 1:11.937 1:19.634
1:12.149 1:14.429 1:15.146 1:16.286 1:17.271 2:30.026 1:18.435
1:11.666 1:15.098 1:15.039 1:16.247 1:17.323 1:18.214
1:12.448 1:16.011 1:15.269 1:16.984 1:17.773

1:22.212 1:23.230 1:25.795 1:19.171 1:16.530
1:19.879 1:19.445 1:16.421
1:20.093 1:20.135 1:23.863 1:16.211 1:15.529
1:19.474 1:19.434 1:23.943 1:16.533 1:16.251
1:19.713 1:21.669 1:26.188 1:17.613
1:19.644 1:26.163 1:16.674
1:18.605 1:19.757 1:26.357 1:16.307
1:18.730 1:19.967 1:28.238
1:19.787 1:20.989 1:28.546
1:18.679 1:23.865 1:29.496
1:19.369 1:21.677 1:27.276

1:20.577

Directeur de Course : BELIN Pascal Président Jury : BRETON Evelyne Chronométrage :
DC Adjoints : LECOMTE Eric Jury : LEFEVRE Stéphane CROCHET David

Technique : DUMORD Jean-Marc TAMON Magali et Pascal
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Championnat de France Mini Ogp 115 La Lande Saint Nazaire (1.345 km)

Course 1 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 23/04/2023 14:04

Départ : 13:46, Drapeau damier : 14:02

1 55 LEGRAND Arthur Moto Sport 71 Ohvale 13 00:15:44.901 - 1:11.397 9
2 28 BARALE Dario Moto Club de Cagnes … Ohvale 13 00:16:16.500 31.599 1:14.019 2
3 41 EVEN Romain Racing Mob Creusotin Ohvale 13 00:16:21.242 36.341 1:14.103 5
4 24 ALCAZAR Mael Loisirs Motorsports Bucci 13 00:16:42.986 58.085 1:15.677 8
5 18 MINIERO Lilly Moto Club de Cagnes … Ohvale 13 00:16:49.652 1:04.751 1:16.383 3
6 8 MARTINEZ Leandre TEAM GUIDON 11 Ohvale 12 00:15:57.019 1 Tr. 1:11.445 8
7 13 RICHARD Lucas Moto Club Riding Sen… Bucci Ligue 115 12 00:15:57.916 1 Tr. 1:17.585 12
8 2 LONG Ethan Kf78 Academie Ohvale 12 00:15:58.664 1 Tr. 1:17.938 12
9 9 PERRIGAULT Swan Motos Actives 14 Ohvale Ligue 115 12 00:16:14.773 1 Tr. 1:19.427 6
10 37 SCHRAMME Ylieb MOTO CLUB DE CO… OHVALE 11… Ligue 115 11 00:15:53.992 2 Tr. 1:23.258 2

11 95 MALTESE Milan Moto Club de Cagnes … Ohvale 8 00:10:18.556 5 Tr. 1:15.454 8
12 29 LESPINASSE Viktor Moto Club de Lunéville Ohvale 4 00:05:06.690 9 Tr. 1:14.872 2

Directeur de Course : BELIN Pascal Président Jury : BRETON Evelyne Chronométrage :
DC Adjoints : LECOMTE Eric Jury : LEFEVRE Stéphane CROCHET David

Technique : DUMORD Jean-Marc TAMON Magali et Pascal
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Championnat de France Mini Ogp 115 La Lande Saint Nazaire (1.345 km)

Course 2 Lap chart

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 23/04/2023 15:42

Départ : 15:19, Drapeau damier : 15:33

55 8 28 29 41 95 24 13 18 2 9 37
55 8 28 41 29 13 24 2 95 18 9 37
55 8 28 41 29 13 24 2 95 18 9 37
55 8 28 41 29 13 24 2 95 18 9 37
55 8 28 41 29 24 13 95 2 18 9 37
55 8 28 41 29 24 13 95 2 18 9 37
55 8 28 41 29 24 13 95 2 18 9 37
55 8 28 41 29 24 13 95 2 18 9 37
55 8 28 41 29 24 13 95 2 18 9 37
55 8 28 29 24 13 95 2 18 9 41 37
55 8 28 29 24 13 95 2 18 9 41 37
55 8 28 29 24 13 95 2 18 9 41
55 8 28 29 24 13 95 2 18 9

Directeur de Course : BELIN Pascal Président Jury : BRETON Evelyne Chronométrage :
DC Adjoints : LECOMTE Eric Jury : LEFEVRE Stéphane CROCHET David

Technique : DUMORD Jean-Marc TAMON Magali et Pascal
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Championnat de France Mini Ogp 115 La Lande Saint Nazaire (1.345 km)

Course 2 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 23/04/2023 15:41

Départ : 15:19, Drapeau damier : 15:33

1:11.642 1:13.255 1:13.678 1:17.475 1:16.621 1:17.036 1:19.490
1:10.592 1:15.732 1:15.345 1:15.736 1:16.171
1:10.752 1:12.335 1:12.384 1:15.454 1:15.364 1:16.490

1:12.113 1:12.617 1:14.569 1:14.585 1:16.387 1:16.133
1:11.580 1:12.197 1:12.841 1:14.522 1:14.620 1:15.723
1:11.288 1:12.232 1:12.953 1:14.817 1:15.090 1:16.458 1:15.166
1:10.964 1:12.493 1:13.190 1:15.281 1:15.354 1:17.177 1:17.183
1:10.771 1:12.523 1:13.357 1:14.642 1:15.776 1:15.869 1:14.924
1:10.789 1:12.876 1:13.132 1:15.454 1:15.361 1:16.143 1:16.393
1:13.175 1:13.170 1:14.340 1:15.037 1:14.808 1:15.818 1:15.694
1:11.118 1:13.124 1:13.488 1:15.648 1:15.597
1:11.270 1:13.549 1:14.202 1:14.548 1:14.487 1:15.771 1:15.596

1:18.636 1:20.809 1:19.829 1:13.635 1:28.682
1:16.050 1:17.002 1:16.281 1:12.840 1:28.556
1:16.253 1:16.953 1:15.993 1:12.604
1:17.046 1:15.948 1:16.654 1:12.704 1:29.673
1:15.307 1:17.998 1:30.518
1:15.658 1:16.936 1:15.788 1:13.368 1:29.946
1:17.279 1:17.423 1:16.663 1:12.635 1:29.182
1:15.964 1:18.158 1:18.337 1:12.692 1:30.041

1:17.717 1:17.334 2:58.744 1:30.136
1:15.227 1:16.674 1:17.311 1:13.279 1:29.115
1:15.492 1:16.563 1:17.976 1:13.787
1:15.491 1:19.479

Directeur de Course : BELIN Pascal Président Jury : BRETON Evelyne Chronométrage :
DC Adjoints : LECOMTE Eric Jury : LEFEVRE Stéphane CROCHET David

Technique : DUMORD Jean-Marc TAMON Magali et Pascal
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Championnat de France Mini Ogp 115 La Lande Saint Nazaire (1.345 km)

Course 2 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 23/04/2023 15:39

Départ : 15:19, Drapeau damier : 15:33

1 55 LEGRAND Arthur Moto Sport 71 Ohvale 12 00:14:27.142 - 1:10.513 4
2 8 MARTINEZ Leandre TEAM GUIDON 11 Ohvale 12 00:14:34.503 7.361 1:11.706 2
3 28 BARALE Dario Moto Club de Cagnes … Ohvale 12 00:14:51.621 24.479 1:12.364 2
4 24 ALCAZAR Mael Loisirs Motorsports Bucci 12 00:15:05.656 38.514 1:14.181 11
5 29 LESPINASSE Viktor Moto Club de Lunéville Ohvale 12 00:15:15.463 48.321 1:14.451 11
6 13 RICHARD Lucas Moto Club Riding Sen… Bucci Ligue 115 12 00:15:17.311 50.169 1:15.542 3
7 95 MALTESE Milan Moto Club de Cagnes … Ohvale 12 00:15:17.486 50.344 1:14.853 5
8 2 LONG Ethan Kf78 Academie Ohvale 12 00:15:27.797 1:00.655 1:15.041 9
9 9 PERRIGAULT Swan Motos Actives 14 Ohvale Ligue 115 12 00:15:32.530 1:05.388 1:15.887 12
10 18 MINIERO Lilly Moto Club de Cagnes … Ohvale 12 00:15:41.639 1:14.497 1:15.782 5
11 41 EVEN Romain Racing Mob Creusotin Ohvale 11 00:15:22.452 1 Tr. 1:12.538 5
12 37 SCHRAMME Ylieb MOTO CLUB DE CO… OHVALE 11… Ligue 115 10 00:15:08.874 2 Tr. 1:28.151 3

Directeur de Course : BELIN Pascal Président Jury : BRETON Evelyne Chronométrage :
DC Adjoints : LECOMTE Eric Jury : LEFEVRE Stéphane CROCHET David

Technique : DUMORD Jean-Marc TAMON Magali et Pascal
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Championnat de France Mini Ogp 115 La Lande Saint Nazaire (1.345 km)

Essais Chronos 1 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 23/04/2023 10:18

Départ : 09:02, Fin : 09:22

1:27.893 1:29.222 1:30.103 1:32.664 1:32.604 1:30.543 1:32.368
1:23.509 1:24.712 1:26.307 1:27.433 1:26.073 1:25.167 1:29.406
1:20.846 1:20.434 1:23.726 1:25.509 1:27.045 1:22.827 1:29.477
1:19.332 1:19.288 1:21.833 1:21.290 1:21.880 1:21.886 1:25.653
1:17.771 1:33.931 1:21.101 1:20.459 1:21.130 1:20.940 1:23.732
1:16.886 1:18.210 1:20.255 1:47.447 1:20.207 1:19.342 1:22.937
1:18.113 1:20.519 1:20.734 1:21.160 1:21.786 1:20.357 1:23.148
1:18.671 2:54.367 2:13.407 1:20.100 1:21.799 1:20.956 2:06.536
1:16.781 1:17.410 1:18.701 2:56.741 1:20.737 1:21.971 1:26.815
1:16.288 1:16.160 1:18.120 1:18.744 1:19.455 1:18.863 1:40.833
1:16.202 1:18.004 1:19.503 1:23.668 1:18.510 1:20.740 1:19.539
1:17.303 1:18.929 1:20.946 1:18.821 1:19.388
1:15.073 1:17.062 1:17.070 1:18.821 1:19.051

1:20.588
1:14.332

1:46.432 1:34.224 1:35.675 1:36.466
1:55.346 1:32.749 1:32.098 1:33.034
1:30.232 1:33.263 1:30.069 1:33.620
1:23.273 1:28.389 1:28.945 1:33.023
4:01.869 1:23.657 1:29.169
1:22.857 1:25.384 1:33.080
1:21.033 1:22.357 1:28.749 1:33.782
1:19.996 1:22.041 1:27.593 1:34.045
1:19.039 1:20.836 1:27.935 3:12.004

1:21.329 1:28.367 1:34.517
1:20.718 1:20.903 1:30.057 1:34.169

1:22.672 1:28.230
1:20.809 1:27.690

Directeur de Course : BELIN Pascal Président Jury : BRETON Evelyne Chronométrage :
DC Adjoints : LECOMTE Eric Jury : LEFEVRE Stéphane CROCHET David

Technique : DUMORD Jean-Marc TAMON Magali et Pascal
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Championnat de France Mini Ogp 115 La Lande Saint Nazaire (1.345 km)

Essais Chronos 1 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 23/04/2023 09:25

Départ : 09:02, Fin : 09:22

1 8 MARTINEZ Leandre TEAM GUIDON 11 1:13.767 - 14 15
2 55 LEGRAND Arthur Moto Sport 71 1:15.389 1.622 12 13
3 28 BARALE Dario Moto Club de Cagnes / Villeneuve 1:15.925 2.158 14 14
4 29 LESPINASSE Viktor Moto Club de Lunéville 1:17.750 3.983 13 13
5 95 MALTESE Milan Moto Club de Cagnes / Villeneuve 1:18.090 4.323 12 14
6 41 EVEN Romain Racing Mob Creusotin 1:18.167 4.400 14 14
7 18 MINIERO Lilly Moto Club de Cagnes / Villeneuve 1:18.295 4.528 13 13
8 24 ALCAZAR Mael Loisirs Motorsports 1:18.363 4.596 10 11
9 2 LONG Ethan Kf78 Academie 1:20.801 7.034 14 14
10 9 PERRIGAULT Swan Motos Actives 14 1:27.238 13.471 6 13
11 37 SCHRAMME Ylieb MOTO CLUB DE COMTEVILLE 1:31.782 18.015 5 11

Directeur de Course : BELIN Pascal Président Jury : BRETON Evelyne Chronométrage :
DC Adjoints : LECOMTE Eric Jury : LEFEVRE Stéphane CROCHET David

Technique : DUMORD Jean-Marc TAMON Magali et Pascal
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Championnat de France Mini Ogp 115 La Lande Saint Nazaire (1.345 km)

Essais Chronos 2 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 23/04/2023 11:05

Départ : 10:42, Fin : 11:02

1:17.300 1:17.964 1:21.743 1:21.421 1:19.165 1:20.862 1:23.803
1:16.504 1:16.515 1:20.331 1:20.392 1:17.905 1:19.241 1:26.223
1:15.892 1:15.551 1:21.444 1:20.422 1:20.219 1:18.400 1:22.788
1:20.248 1:15.709 1:23.463 3:24.393 1:17.672 1:18.862 1:20.627
1:17.419 1:18.266 1:19.682 1:17.818 1:19.193 1:17.028 1:18.913
1:15.429 1:15.407 1:18.783 1:17.821 1:17.765 1:17.107 1:20.397
2:17.588 1:13.894 1:17.547 1:36.271 1:16.549 1:18.741 1:20.873
1:15.514 1:13.772 1:17.728 1:16.404 1:16.781 1:55.944 1:21.441
1:19.900 1:16.222 1:16.321 1:19.453 1:16.997 1:19.824
1:14.458 1:14.525 1:16.797 1:16.463 1:17.355 1:19.107
1:16.091 1:15.171 1:15.914 1:21.347
1:14.348 1:17.758 1:15.868 1:16.706 1:17.089 1:17.635
1:16.821 1:16.489 1:17.346

1:15.119 1:16.307 1:17.303 1:16.783

1:20.970 1:23.377 1:33.195 1:31.246 1:32.251
1:19.412 1:21.127 1:30.856 1:25.440 1:30.885
1:19.137 1:21.001 1:29.019 1:25.075 1:29.437
1:19.090 1:21.373 1:26.956 1:24.070 1:28.446

1:24.938
1:20.193 1:25.581 1:24.705 1:30.613
1:20.436 1:24.734 1:26.483 3:00.082
1:20.793 4:06.341 1:25.810 1:31.302
1:22.530 1:26.236 1:31.126
2:12.636 1:25.213 1:25.228 1:32.125

1:26.350 1:26.673 1:32.657
1:24.621

Directeur de Course : BELIN Pascal Président Jury : BRETON Evelyne Chronométrage :
DC Adjoints : LECOMTE Eric Jury : LEFEVRE Stéphane CROCHET David

Technique : DUMORD Jean-Marc TAMON Magali et Pascal

Page : 1 / 1



Championnat de France Mini Ogp 115 La Lande Saint Nazaire (1.345 km)

Essais Chronos 2 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 23/04/2023 11:04

Départ : 10:42, Fin : 11:02

1 8 MARTINEZ Leandre TEAM GUIDON 11 1:13.276 - 14 14
2 55 LEGRAND Arthur Moto Sport 71 1:13.335 0.059 9 14
3 28 BARALE Dario Moto Club de Cagnes / Villeneuve 1:14.702 1.426 13 14
4 29 LESPINASSE Viktor Moto Club de Lunéville 1:15.660 2.384 11 12
5 95 MALTESE Milan Moto Club de Cagnes / Villeneuve 1:16.492 3.216 13 14
6 41 EVEN Romain Racing Mob Creusotin 1:16.698 3.422 11 14
7 24 ALCAZAR Mael Loisirs Motorsports 1:17.015 3.739 10 10
8 18 MINIERO Lilly Moto Club de Cagnes / Villeneuve 1:19.066 5.790 5 5
9 2 LONG Ethan Kf78 Academie 1:20.055 6.779 5 10
10 13 RICHARD Lucas Moto Club Riding Sensation 1:23.384 10.108 9 11
11 9 PERRIGAULT Swan Motos Actives 14 1:23.937 10.661 5 12
12 37 SCHRAMME Ylieb MOTO CLUB DE COMTEVILLE 1:28.285 15.009 5 11

Directeur de Course : BELIN Pascal Président Jury : BRETON Evelyne Chronométrage :
DC Adjoints : LECOMTE Eric Jury : LEFEVRE Stéphane CROCHET David

Technique : DUMORD Jean-Marc TAMON Magali et Pascal

Page : 1 / 1



Championnat de France Mini Ogp 115 La Lande Saint Nazaire (1.345 km)

Général Essais Chronos Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 23/04/2023 11:07

1 8 MARTINEZ Leandre TEAM GUIDON 11 Ohvale 1:13.276 1:13.767 1:13.276 -
2 55 LEGRAND Arthur Moto Sport 71 Ohvale 1:13.335 1:15.389 1:13.335 0.059
3 28 BARALE Dario Moto Club de Cagnes / V… Ohvale 1:14.702 1:15.925 1:14.702 1.426
4 29 LESPINASSE Viktor Moto Club de Lunéville Ohvale 1:15.660 1:17.750 1:15.660 2.384
5 95 MALTESE Milan Moto Club de Cagnes / V… Ohvale 1:16.492 1:18.090 1:16.492 3.216
6 41 EVEN Romain Racing Mob Creusotin Ohvale 1:16.698 1:18.167 1:16.698 3.422
7 24 ALCAZAR Mael Loisirs Motorsports Bucci 1:17.015 1:18.363 1:17.015 3.739
8 18 MINIERO Lilly Moto Club de Cagnes / V… Ohvale 1:18.295 1:18.295 1:19.066 5.019
9 2 LONG Ethan Kf78 Academie Ohvale 1:20.055 1:20.801 1:20.055 6.779
10 13 RICHARD Lucas Moto Club Riding Sensat… Bucci 1:23.384 1:23.384 10.108
11 9 PERRIGAULT Swan Motos Actives 14 Ohvale 1:23.937 1:27.238 1:23.937 10.661
12 37 SCHRAMME Ylieb MOTO CLUB DE COMT… OHVALE 11… 1:28.285 1:31.782 1:28.285 15.009

Directeur de Course : BELIN Pascal Président Jury : BRETON Evelyne Chronométrage :
DC Adjoints : LECOMTE Eric Jury : LEFEVRE Stéphane CROCHET David

Technique : DUMORD Jean-Marc TAMON Magali et Pascal
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Championnat de France Mini Ogp 115 La Lande Saint Nazaire (1.345 km)

Course 1 Grille de départ

Heure départ : 23/04/2023 13:45      Fermeture pré-grille : 13:35      Durée : 13 Tr. (17.485 Kms)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 23/04/2023 11:17

MARTINEZ Leandre

LEGRAND Arthur

BARALE Dario

LESPINASSE Viktor

MALTESE Milan

EVEN Romain

ALCAZAR Mael

MINIERO Lilly

LONG Ethan

RICHARD Lucas

PERRIGAULT Swan

SCHRAMME Ylieb

Directeur de Course : BELIN Pascal Président Jury : BRETON Evelyne Chronométrage :
DC Adjoints : LECOMTE Eric Jury : LEFEVRE Stéphane CROCHET David

Technique : DUMORD Jean-Marc TAMON Magali et Pascal
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Championnat de France Mini Ogp 115 La Lande Saint Nazaire (1.345 km)

Course 2 Grille de départ

Heure départ : 23/04/2023 15:15      Fermeture pré-grille : 15:05      Durée : 13 Tr. (17.485 Kms)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 23/04/2023 12:46

MARTINEZ Leandre

LEGRAND Arthur

BARALE Dario

LESPINASSE Viktor

MALTESE Milan

EVEN Romain

ALCAZAR Mael

MINIERO Lilly

LONG Ethan

RICHARD Lucas

PERRIGAULT Swan

SCHRAMME Ylieb

Directeur de Course : BELIN Pascal Président Jury : BRETON Evelyne Chronométrage :
DC Adjoints : LECOMTE Eric Jury : LEFEVRE Stéphane CROCHET David

Technique : DUMORD Jean-Marc TAMON Magali et Pascal
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Championnat de France Mini Ogp 115 La Lande Saint Nazaire (1.345 km)

Liste des engagés (12)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 22/04/2023 10:43

N Trans. 1 Nom Club Marque

2 LONG Ethan Kf78 Academie Ohvale NJ2 434162

8 MARTINEZ Leandre TEAM GUIDON 11 OHVALE NJ2 377202

9 PERRIGAULT Swan Motos Actives 14 OHVALE NJ2 385269

13 RICHARD Lucas Moto Club Riding Sensation Bucci NJ2 389164 Ligue 115

18 MINIERO Lilly Moto Club de Cagnes / Villen… OHVALE NJ3 371879

24 ALCAZAR Mael Loisirs Motorsports Bucci NJ2 387768

28 BARALE Dario Moto Club de Cagnes / Villen… Ohvale NJ2 374089

29 LESPINASSE Viktor Moto Club de Lunéville ohvale NJ2 402669

37 SCHRAMME Ylieb MOTO CLUB DE COMTEVIL… OHVALE … NJ2 400335 Ligue 115

41 EVEN Romain Racing Mob Creusotin Ohvale NJ2 400193

55 LEGRAND Arthur Moto Sport 71 ohvale NJ2 387374

95 MALTESE Milan Moto Club de Cagnes / Villen… Ohvale NJ1 399390

Directeur de Course : BELIN Pascal Président Jury : BRETON Evelyne Chronométrage :
DC Adjoints : LECOMTE Eric Jury : LEFEVRE Stéphane CROCHET David

Technique : DUMORD Jean-Marc TAMON Magali et Pascal
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2023 - Situation Championnat Mini OGP 115

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 23/04/2023 17:10

1 55 LEGRAND Arthur Moto Sport 71 Ohvale 16 16 25 25
2 8 MARTINEZ Leandre TEAM GUIDON 11 Ohvale 25 25 10 20
3 28 BARALE Dario Moto Club de Cagnes / … Ohvale 20 20 20 16
4 24 ALCAZAR Mael Loisirs Motorsports Bucci 13 11 13 13
5 41 EVEN Romain Racing Mob Creusotin Ohvale 11 13 16 5
6 13 RICHARD Lucas Moto Club Riding Sens… Bucci 10 9 9 10
7 18 MINIERO Lilly Moto Club de Cagnes / … Ohvale 8 8 11 6
8 29 LESPINASSE Viktor Moto Club de Lunéville Ohvale 9 10 0 11
9 2 LONG Ethan Kf78 Academie Ohvale 7 7 8 8
10 9 PERRIGAULT Swan Motos Actives 14 Ohvale 6 5 7 7
11 95 MALTESE Milan Moto Club de Cagnes / … Ohvale 5 6 0 9
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